
 
 

UCHWAŁA NR LVIII-742/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków lub ich części zajętych na działalność 
oświatową 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz.U. z 2023r. poz. 70), art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 900 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki lub ich części zajęte wyłącznie na prowadzenie 
działalności oświatowej przez szkoły w rozumieniu prawa oświatowego, w zakresie nie objętym zwolnieniem 
określonym w art. 7 ust. 2 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. 

§ 2. Zwolnienie nie dotyczy budynków lub ich części zajętych na działalność gospodarczą inną niż 
działalność oświatowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lęborka 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Jarosław Litwin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.12.2023 r.

Poz. 5440


	Uchwała

		2023-12-05T12:55:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




